Protokoll:	Gemeinderat der Landeshauptstadt Stuttgart	Niederschrifts-Nr TOP:	71 5
	Verhandlung	Drucksache: GZ:	248/2012 0901-00

Sitzungstermin:	10.05.2012
Sitzungsart:	öffentlich
Vorsitz:	OB Dr. Schuster
Berichterstattung:	-
Protokollführung:	Frau Gallmeister pö
Betreff:	Rechnungsprüfungsordnung der Landeshauptstadt Stuttgart

Vorgang: Verwaltungsausschuss vom 09.05.2012, öffentlich, Nr. 116

Ergebnis: einmütige Zustimmung

Beratungsunterlage ist die Vorlage des Herrn Oberbürgermeisters vom 23.04.2012, GRDrs 248/2012, mit folgendem

## Beschlussantrag:

Die Rechnungsprüfungsordnung der Landeshauptstadt Stuttgart wird in der als Anlage 2 beigefügten Fassung beschlossen. Sie ersetzt die Anordnung über die Aufgaben des Rechnungsprüfungsamts der Landeshauptstadt Stuttgart vom 20.12.2006.

## OB <u>Dr. Schuster</u> stellt fest:

Der Gemeinderat <u>beschließt</u> ohne Aussprache einstimmig <u>wie beantragt.</u> zum Seitenanfang